
令和２年６月３０日  

保護者のみなさま 

大府市立東山小学校長 

西 村 剛 志  

 

夏季休業中の登校日について 

 

 梅雨の候、保護者の皆様には、これまで、新型コロナウイルス感染症の感染防止に向けて、適切

に対応いただいておりますことに心より感謝申し上げます。 

さて、臨時休業が長期にわたったため、学習の遅れを取り戻すために大府市内小中学校統一で夏

季休業中に登校日を設け、授業を行うこととなりました。つきましては、夏季休業中の登校日を下

記のとおり予定しております。    

新型コロナウイルス感染症の収束が確認されるまで、学校として最善の努力を続けてまいります

ので、今後もご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

 夏季休業中の登校日 

 ・７月２０日（月）  

※通常時間割（給食あり） 

・７月２１日（火）～８月７日（金） （土日祝を除く） 

※全学年共通・・・４０分５時間授業（給食あり） １４時３０分学年下校 

・８月 ８日（土）～８月２０日（木）  

※夏季休業 

・８月２１日（金） 

 ※全学年共通・・・４０分３時間授業（給食なし） １１時４０分学年下校 

・８月２４日（月）～８月３１日（月） （土日を除く） 

※全学年共通・・・４０分５時間授業（給食あり） １４時３０分学年下校 

※8/28（金）13:30 より３・５・６年生は内科検診のため下校が多少遅くなることがあり

ます。 

・９月 １日（火）～ 

※通常時間割（給食あり） 

  

今後も、日課や学校行事等を変更する場合があります。ご理解とご協力をお願いします。 


